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DUATLON DE VILLAGONZALO PEDERNALES. CTO. CyL
DUATLON SPRINT
I

NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CARRERA A PIE: 4.85 KMS

CICLISMO: 20.3 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE 2: 2.3 KMS ERNESTO ARENAS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 56 RETIRADOS: 1 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 0

Carrera
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Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos Pos

Pos
(1 Cat Carr

Ciclismo T2 ot

Nombre

Apellidos
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16
176
2004
2002
185

177
2001
182
286
296
452
1089

2005
1277
870
456
1294
2012
671
910
1123
2015

Fernando
Jaime
Camilo
Saul
David
Raul
Alfonso
Nahuel Fabian
Pablo
Jesus
Gonzalo
Pablo
Sergio
Enrique
Javier
Alberto Jose
Daniel
Josua
Vicente
Alberto
Samir
Faustino
Jorge
Daniel
Alberto

Carmona Palacio
Izquierdo Alcazar

Santiago Gimenez

Escarabajal Hernandez

Rodriguez Rujula
Gomez Gonzalez
Izquierdo Alcazar
Silio Ouvrier-buffet
Perez Alvarez
Merino Perez
Arranz Montero
Marcos Picado
Sotelo Nieto
Martinez Melendez
Garcia Asenjo
Gonzalez Barrios
Garcia De La Fuente
Saiz Villegas

Torres Gonzalez
Mediavilla Urbaneja
El Garni

Alonso Manrique
Del Barrio Garcia
Navas Barba

Santos Ortega

E-TRIATLON VALLADOLID
CLUB TRIATLON SORIANO

JAB TRIATLON HELIOS

CLUB TRIDENTE TRIATLON TINAJO
CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID

CLUB TRIATLON SORIANO

CD BIKE TIME

CLUB TRIATLON SORIANO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
CD TRIATLON ZAMORA

E-TRIATLON VALLADOLID

E-TRIATLON VALLADOLID

TRIATLON VICALVARO
INDEPENDIENTE

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GUEMES
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRAGALEGUAS BURGOS

CD TRIATLON LACERTA

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
NO FEDERADO

www.triatloncastillayleon.com

JUV’aNIL 1 5

ABM 1 8

ABM 2 1
UNIOR
JURIOR 9 2
VET1M 1 4
UNIOR
JuRoR 26
SUB 23 1
M
ABM 3 3
ABM 4 9
ABM 5 10
VET1M 2 15
SUB 23
BB 2 13
SUB 23
BB 3
UNIOR
JUROR 3 14
SUB 23
BB 4 16
ABM 6 20
ABM 7 12
ABM 8 17
VET2M 1 19
VET1M 3 22
SuUB 23
BB 5 7
VET2M 2 21
ABM 9
ABM 10 24
ABM 11 29

00:17:25
00:17:52
00:16:22
00:17:21
00:17:24
00:17:26

00:17:22
00:18:06
00:18:36
00:19:23
00:19:04
00:18:59
00:19:10
00:19:36
00:20:07
00:19:00
00:19:36
00:20:05
00:20:29
00:17:44
00:20:22

00:20:43
00:21:58

3'35"/km
3'41"/km
3'22"/km
3'34"/km
3'35"/km
3'35"/km

3'34"/km
3'44"/km
3'50"/km
3'59"/km
3'55"/km
3'54"/km
3'57"/km
4'02"/km
4'08"/km
3'55"/km
4'02"/km
4'08"/km
4'13"/km
3'39"/km
4'11"/km

4'16"/km
4'31"/km

00:00:15
00:00:15
00:00:29
00:00:15
00:00:20

00:00:14

00:00:15
00:00:14
00:00:15
00:00:16
00:00:23
00:00:20
00:00:16
00:00:13
00:00:16
00:00:40
00:00:26
00:00:20
00:00:21
00:00:25

00:00:37

00:00:25
00:00:41
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17
13
15
12

10
16
23
21
19
28
18

20
14

00:30:32
00:30:06
00:31:49
00:30:59
00:30:51
00:30:54

00:30:42
00:33:29
00:32:58
00:34:13
00:33:35
00:33:43
00:33:34
00:33:07
00:33:26
00:34:01
00:34:54
00:34:46
00:34:19
00:37:26
00:34:18

00:34:43
00:33:40

39.88 km/h
40.44 km/h
38.28 km/h
39.30 km/h
39.46 km/h
39.40 km/h

39.66 km/h
36.37 km/h
36.94 km/h
35.59 km/h
36.26 km/h
36.10 km/h
36.27 km/h
36.76 km/h
36.41 km/h
35.79 km/h
34.88 km/h
35.01 km/h
35.47 km/h
32.52 km/h
35.50 km/h

35.07 km/h
36.17 km/h

00:00:16
00:00:18
00:00:33
00:00:15
00:00:22

00:00:17

00:00:20
00:00:21
00:00:16
00:00:17
00:00:24
00:00:20
00:00:18
00:00:19
00:00:28
00:00:39
00:00:23
00:00:22
00:00:24
00:00:39

00:00:26

00:00:32
00:00:26
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28

23
38

00:08:09
00:08:09
00:07:34
00:07:59
00:08:24
00:08:46

00:10:23
00:08:22
00:08:31
00:06:49
00:08:40
00:08:55
00:09:06
00:09:19
00:09:18
00:09:26
00:09:11
00:09:16
00:09:31
00:09:10
00:09:51

00:10:07
00:10:40

3'32"/km
3'32"/km
3'17"/km
3'28"/km
3'39"/km
3'48"/km

4'31"/km
3'38"/km
3'42"/km
2'57"/km
3'46"/km
3'52"/km
3'57"/km
4'03"/km
4'02"/km
4'06"/km
3'59"/km
4'02"/km
4'08"/km
3'59"/km
4'16"/km

4'24"/km
4'38"/km

Meta Dif.
00:56:38  00:00:00
00:56:42  00:00:03
00:56:48 00:00:09
00:56:50 00:00:12
00:57:24  00:00:45
00:57:38  00:00:59
00:58:37 00:01:58
00:59:04 00:02:25
01:00:34  00:03:55
01:00:36  00:03:57
01:00:59  00:04:20
01:02:06  00:05:28
01:02:19  00:05:41
01:02:26  00:05:48
01:02:36  00:05:57
01:03:36  00:06:58
01:03:47  00:07:08
01:04:33  00:07:55
01:04:52 00:08:13
01:05:06  00:08:28
01:05:27  00:08:48
01:05:35 00:08:56
01:05:55 00:09:16
01:06:32  00:09:53
01:07:26  00:10:47
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DUATLON DE VILLAGONZALO PEDERNALES. CTO. CyL
DUATLON SPRINT
I

NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CARRERA A PIE: 4.85 KMS

CICLISMO: 20.3 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE 2: 2.3 KMS ERNESTO ARENAS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 56 RETIRADOS: 1 NO PRESENTADOS: 11

Carrera
a pie

DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos Pos

Pos
Cat Carr T2

Carr Meta

Ciclismo

Apellidos

26 416 Guillermo Vazquez Bachiller CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID ABM 12 01:07:37  00:10:58
27 281 Fernando Ortega Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET2M 3 30 00:22:01 4'32"/km  00:00:25 25 00:35:03 34.74km/h 00:00:26 36  00:10:38  4'37"/km  01:08:35 00:11:56
28 283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI VETTM 4 31 00:22:01 4'32"/km  00:00:18 26  00:35:43 34.09 km/h 00:00:19 26  00:10:17 4'28"/km  01:08:40  00:12:01
29 451 Pedro Perez Prieto CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA VET1M 5 37 00:22:18 4'36"/km  00:00:38 22  00:34:47 35.01 km/h 00:00:27 33  00:10:34 4'35"/km  01:08:45 00:12:07
30 1116 Jose Marcos Martin Prieto CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS VET1M 6 38 00:22:24 4'37"/km  00:00:21 24  00:34:56 34.84 km/h 00:00:26 40  00:10:52 4'43"/km  01:09:02  00:12:23
31 2006 Luis Zamora NO FEDERADO ABM 13 23 00:20:29 4'13"/km  00:00:54 33  00:38:18 31.79 km/h 00:00:41 20 00:09:30 4'07"/km  01:09:53  00:13:15
32 2013 Ruben Cano Quintana NO FEDERADO VET1M 7 40 00:22:25 4'37"/km  00:00:56 30  00:37:51 32.17 km/h 00:01:01 31 00:10:28  4'33"/km  01:12:42  00:16:04
33 1295 Jose Luis Fernandez De La Fuente INDEPENDIENTE VET2M 4 36  00:22:17 4'35"/km  00:00:224 37 00:38:57 31.26 km/h 00:00:39 32 00:10:33  4'35"/km  01:12:51 00:16:12
34 2011 Sergio Pefia Garcia NO FEDERADO VETTM 8 32 00:22:04 4'33"/km  00:00:37 35 00:38:41 31.47 km/h 00:00:38 42  00:11:10 4'51"/km  01:13:12  00:16:33
35 1271 Ignacio Diez Villaluenga TRIDINOS VET1M 9 42 00:22:30 4'38"/km  00:00:22 40 00:39:47 30.60 km/h 00:00:25 27  00:10:18 4'28"/km  01:13:24  00:16:46
36 2019 Jose Carlos Escolar Campo NO FEDERADO VET2M 5 34  00:22:09 4'34"/km  00:00:51 31  00:38:03 32.00 km/h 00:00:54 45 00:11:30 5'00"/km  01:13:28  00:16:50
37 1126 Carlos Siro Diez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS VETIM 10 44 00:23:16 4'48"/km  00:00:35 32  00:38:18 31.80 km/h 00:00:23 41 00:11:05  4'49"/km  01:13:39  00:17:00
38 2014 Antonio Blazquez Silvero NO FEDERADO VETIM 11 28  00:21:57 4'31"/km  00:01:13 36  00:38:45 31.43 km/h 00:01:01 39 00:10:43  4'39"/km  01:13:40 00:17:02
39 668 Javier Ladron Galindo TRAGALEGUAS BURGOS VET2M 6 27 00:21:56 4'31"/km  00:00:39 41  00:40:06 30.36 km/h 00:00:38 30 00:10:26  4'32"/km  01:13:46  00:17:08
40 2007 Samuel Bartolome Plaza NO FEDERADO ABM 14 39 00:22:25 4'37"/km  00:00:52 34  00:38:39 31.51 km/h 00:01:33 35  00:10:36 4'36"/km  01:14:05  00:17:27
41 2010 Pedro Vicario Perez NO FEDERADO VETIM 12 35 00:22:16 4'35"/km  00:01:10 39  00:39:16 31.01 km/h 00:00:56 37  00:10:39 4'38"/km  01:14:19  00:17:40
42 1091 Jonatan Rivera Esteban CD TRIATLON ZAMORA ABM 15 4 00:22:27 4'37"/km  00:00:31 44  00:40:29 30.08 km/h 00:00:27 34  00:10:36 4'36"/km  01:14:31  00:17:52
43 2009 Manuel Jesus Rodriguez Macias NO FEDERADO VETIM 13 25 00:21:21 4'24"/km  00:00:42 46  00:42:18 28.78 km/h 00:00:32 25 00:10:16  4'28"/km  01:15:11  00:18:33
44 293 Pablo Blanco Rivas TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 16 43 00:23:00 4'44"/km  00:00:33 42  00:40:19 30.20 km/h 00:00:41 44  00:11:23  4'57"/km  01:15:59  00:19:20
45 2017 Ruben Temifio Diez NO FEDERADO ABM 17 33 00:22:05  4'33"/km  00:01:53 45 00:41:37 29.25km/h 00:01:01 29  00:10:25  4'32"/km  01:17:03  00:20:25
46 2018 Rodrigo Barriuso Saiz NO FEDERADO JOVENIL 5 49 00:26:55  5'33"/km  00:0057 47  00:42:50 28.43km/h 00:01:14 49  00:14:49  626"km  01:26:47  00:30:08
47 2016 Victor Olalla Diez NO FEDERADO ABM 18 47 00:24:18 5'00"/km  00:01:02 50 00:52:48 23.06 km/h 00:01:20 50 00:15:13 6'37"/km  01:34:42  00:38:03

971 David Perez Arija TRIATLON ASTUDILLO ABM

517 Diego Nafiez Sanchez TRIATLON AVILA VET1M

184  Javier Risco Bermejo CLUB TRIATLON SORIANO ABM

2003 Saul Fernandez San Jose INDEPENDIENTE SuB 3
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CARRERA A PIE: 4.85 KMS NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez
CICLISMO: 20.3 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO
CARRERA A PIE 2: 2.3 KMS ERNESTO ARENAS CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 56 RETIRADQS: 1 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 0
q C Rit r C Rit
Apellidos Cat Egi g:; :r'l;ga Cla:p: gig.lsi Ciclismo T2 CP:; gr'l;(iega Cla:"g
312 Mauricio Martin Gonzalez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET2M
302 Javier Benito Tardaguila TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM
1115 Alvaro Hernandez Perez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS ABM
1299 Juan Fernandez Lopez-gavela INDEPENDIENTE ABM
2008 Sergio Palencia NO FEDERADO ABM
1125 David Sanchez Jimenez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS ABM
4 Victor Gonzalez Lazaro E-TRIATLON VALLADOLID JunoR
. C Rit Vel C Rit
STA  Dor Nombre Apellidos I Cyvern Jmo m L acuswo Y m2 [y Carea fmo
DNF 184 Javier Risco Bermejo CLUB TRIATLON SORIANO
STAT Dor Nombre Apellidos Club
DNS 971 David Perez Arija TRIATLON ASTUDILLO
DNS 517 Diego Nafiez Sanchez TRIATLON AVILA
DNS 2003 Saul Fernandez San Jose INDEPENDIENTE
DNS 312 Mauricio Martin Gonzalez TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 302 Javier Benito Tardaguila TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 1115 Alvaro Hernandez Perez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
DNS 1299 Juan Fernandez Lopez-gavela INDEPENDIENTE
DNS 2008 Sergio Palencia NO FEDERADO
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DUATLON DE VILLAGONZALO PEDERNALES. CTO. CyL

L castiLia DUATLON SPRINT
€Y LEON
T osmmsiomos  aweocoweweos  onowss
CARRERA A PIE: 4.85 KMS NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez
CICLISMO: 20.3 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO
CARRERA A PIE 2: 2.3 KMS ERNESTO ARENAS CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 56 RETIRADOS: 1 NO PRESENTADOQOS: 11 DESCALIFICADOS: 0
Dor Nombre Apellidos Club
1125 David Sanchez Jimenez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
4 Victor Gonzalez Lazaro E-TRIATLON VALLADOLID

DESCALIFICADOS
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